properandum est ad vitam æternam tantū ad patriam, vbi patres, fratres, & amici nos expectant, & de nobis sunt solliciti.

Societas sanctorum.

descendentem de cœlo, à Deo paratam, sicut sponsam ornatam viro suo. Et venit vnus de septem angelis habentibus phialas plenas de septem plagis nouissimis, & locutus est mecum, dicens: Veni, & ostēdam tibi sponsam, vxorem Agni. Et sustulit me in spiritu in montem magnum & altum: & ostēdit mihi ciuitatem sanctam Hierusalem descēdentem de cœlo à Deo, habentem claritatem Dei, & lumen eius simile lapidi precioso tāquā lapidi iaspidis, sicut crystallum. Et habebat murū magnum & altum, habentem portas duodecim, & in portis angelos duodecim, & nomina inscripta, quæ sunt nomina duodecim tribuum filiorum Israël, & c. Et erat structura muri eius ex lapide iaspide ipsa verò ciuitas aurum mundum, simile vitro mundo. Et fundamenta muri ciuitatis, omni lapide precioso ornata. Fundamentum primum, iaspis: secundum, sapphirus: tertium, chalcidionius: quartum, smaragdus, & c. Et duodecim portæ, duodecim margaritæ sunt, per singulas: & singulæ portæ, erant ex singulis margaritis: & platea ciuitatis aurum mundū, tāquā vitrum perlucidum. Et templum non vidi in ea. Dominus enim Deus omnipotens templū illius est & Agnus. Et ciuitas non eget sole neque luna, vt luceant in ea, nam claritas Dei illuminauit eam, & lucerna eius est Agnus. 25. ET capite vigesimo secūdo: In medio plateæ eius, & ex vtraque parte fluminis lignum vitæ, afferens fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum. Et folia ligni sanitatem Gentium. Et omne maledictū non erit ampliūs: & sedes Dei & Agni in illa erunt, & serui eius seruiunt illi. Et videbunt faciem eius, & nomen eius in frōtibus eorum. Et nox vltra nō erit: & non egebūt lumine lucernæ, neque lumine solis, quoniam Dominus Deus illuminat illos, & regnabunt in secula seculorum. 26. MATHÆI decimo tertio: Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris eorum. 27. CAPITIS vigesimo secūdo: In resurrectione neque nubent, neque nubentur: sed sunt sicut angeli Dei in cœlo. 28. SAPIENTIÆ tertio: Iustorum animæ in manu Dei sunt, & non tanget illos tormētum mortis. Et si coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est. Fulgebunt iusti, & tanquā scintillæ in arundinetis discurrent, Iudicabunt nationes, & dominabuntur populis, & regnabit Dominus illorum in perpetuum. 29. CAPITIS quinto: Iusti autem in perpetuum viuent, & apud Dominum est merces eorum, & cogitatio illorum apud Altissimum. Ideo accipient regnum decoris, & diadema speciei de manu Domini: quoniam dextera sua reget eos, & in brachio sancto suo defendet illos. 30. DANIELIS duodecimo: Et multi de his qui dormiunt in terræ puluere, euigilabunt: alij in vitam æternam, & alij in opprobrium vt videant semper. Qui autem docti fuerint, fulgebunt quasi splendor firmamenti: & qui ad iustitiam erudiunt multos, quasi stellæ in perpetuas æternitates. 31. PRIORIS ad Corinthios decimo quinto: Alia claritas solis, alia claritas lunæ, & alia claritas stellarum. Stella enim à stella differt in claritate: sic & resurrectio mortuorū. Seminatur in corruptione: surgit in incorruptione. Seminatur in ignobili-